

# **TMT EJENDOM ApS**

Kochsgade 5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2018**

**Bente Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TMT EJENDOM ApS

Kochsgade 5

5000 Odense C

Telefonnummer: 66125014

Fax: 66124036

CVR-nr: 87560511

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Rise Spare- og Lånekasse

Faaborgvej 64

5700 Svendborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendoms- og administrationselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.299 kr. mod 145.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.693 kr. mod 113.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og derigennem til stadighed generere overskud fremadrettet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		141.299	145.332
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>141.299</b>	<b>145.332</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.552	-13.552
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>127.747</b>	<b>131.780</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.000	24.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.120	-23.506
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>129.627</b>	<b>132.274</b>
Skat af årets resultat .....	1	-22.934	-18.676
<b>Årets resultat</b> .....		<b>106.693</b>	<b>113.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		106.693	113.598
<b>I alt</b> .....		<b>106.693</b>	<b>113.598</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.600.821	2.614.373
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.600.821</b>	<b>2.614.373</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		175.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>175.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.775.821</b>	<b>2.689.373</b>
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		5.733	5.416
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.733</b>	<b>5.416</b>
Likvide beholdninger .....		181.926	135.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.659</b>	<b>141.173</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.963.480</b>	<b>2.830.546</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		240.000	240.000
Overført resultat .....		1.378.965	1.272.272
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.618.965</b>	<b>1.512.272</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	106.578	106.735
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>106.578</b>	<b>106.735</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		727.269	765.949
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>727.269</b>	<b>765.949</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		34.313	33.861
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		104.537	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		371.818	411.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>510.668</b>	<b>445.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.237.937</b>	<b>1.211.539</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.963.480</b>	<b>2.830.546</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat/skat af årets resultat	23.091	9.082
Regulering af udskudt skatteaktiv	0	17.028
Regulering af udskudt skat	-157	-7.434
	<u>22.934</u>	<u>18.676</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.355.229</u>
Tilgang	118.338
Afgang	-118.338
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.355.229</b></u>
Opskrivninger primo	1.632.529
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.632.529</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-373.385
Årets afskrivning	-13.552
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-386.937</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.600.821</b></u>

**3. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	75.000
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>175.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grafisk Data Center ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C, cvr nr. 32 14 24 27	100%	98.333	-95.836

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudt skat primo	106.735	114.169
Årets regulering	-157	-7.434
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>106.578</b>	<b>106.735</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	761.582	34.313	727.269	616.519
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>761.582</b>	<b>34.313</b>	<b>727.269</b>	<b>616.519</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1029, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 2.601.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der indlagt:  
-Ejerpantebrev på tkr. 230 med pant i ejendom.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Troels Augustinus-Jensen, Eranthisvej 6, 5000 Odense C  
Thomas Augustinus-Jensen, Kongelysvej 5, 5000 Odense C  
Mogens Augustinus-Jensen, Kochsgade 5, 5000 Odense C